

Årsredovisning
för
Hyssna Vind AB
556719-9830
Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hyssna Vind AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hyssna den 25 november 2022



Micael Carlsson

Styrelsen för Hyssna Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vindkraft, generering av elektricitet. Hyssna Vind har en säkerhetsöverlåtelse av anläggningen till Sparbanken Sjuhärad AB.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att bolagets framtida utveckling och resultat påverkas av antal producerade kwh, kilowattpris och framtida nivå på utlåningsränta. Under räkenskapsåret har bolaget producerat 2 135 271 kwh, (föreg.år 1 058 309 kwh).

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 021	307	637	1 037	816
Resultat efter finansiella poster	256	-521	-557	41	-514
Soliditet (%)	25	15	22	28	27

Nettoomsättningen detta räkenskapsår är högre än föregående på grund av högre produktion och ett högre pris per kilowatt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		1 242 831	-521 067	821 764
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-521 067	521 067	0
Nyemission	33 400	341 600			375 000
Årets resultat				255 552	255 552
Belopp vid årets utgång	133 400	341 600	721 764	255 552	1 452 316

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 200 000 kronor

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	341 600
balanserad vinst	721 764
årets vinst	255 552
	1 318 916

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 318 916
	1 318 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. **A**

2022113017633

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 020 899

306 824

Övriga rörelseintäkter

133 524

80 539

Summa rörelseintäkter

1 154 423

387 363

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-322 439

-327 840

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-490 442

-490 442

Summa rörelsekostnader

-812 881

-818 282

Rörelseresultat

341 542

-430 919

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-85 990

-90 148

Summa finansiella poster

-85 990

-90 148

Resultat efter finansiella poster

255 552

-521 067

Resultat före skatt

255 552

-521 067

Årets resultat

255 552

-521 067

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	2	324 947	387 817
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 229 472	4 642 044
Återställningskostnad mark	4	80 000	95 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 634 419	5 124 861

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		4 654 419	5 144 861

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		16 938	20 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 510	28 300
Summa kortfristiga fordringar		110 448	48 413

Kassa och bank

Kassa och bank		974 559	184 369
Summa kassa och bank		974 559	184 369
Summa omsättningstillgångar		1 085 007	232 782

SUMMA TILLGÅNGAR

5 739 426

5 377 643_A

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

133 400

100 000

Summa bundet eget kapital

133 400

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

341 600

0

Balanserat resultat

721 763

1 242 831

Årets resultat

255 552

-521 067

Summa fritt eget kapital

1 318 915

721 764

Summa eget kapital

1 452 315

821 764

Avsättningar

Övriga avsättningar

300 000

300 000

Summa avsättningar

300 000

300 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 657 250

3 017 250

Övriga skulder

534 532

534 532

Summa långfristiga skulder

3 191 782

3 551 782

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

360 000

360 000

Leverantörsskulder

3 206

0

Övriga skulder

76 973

6 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

355 150

337 885

Summa kortfristiga skulder

795 329

704 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 739 426

5 377 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Markanläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	1 257 404	1 257 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 257 404	1 257 404
Ingående avskrivningar	-869 587	-806 717
Årets avskrivningar	-62 870	-62 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-932 457	-869 587
Utgående redovisat värde	324 947	387 817_A

2022113017638

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 191 213	12 191 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 191 213	12 191 213
Ingående avskrivningar	-7 549 169	-7 136 597
Årets avskrivningar	-412 572	-412 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 961 741	-7 549 169
Utgående redovisat värde	4 229 472	4 642 044

Not 4 Återställningskostnad mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-205 000	-190 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 000	-205 000
Utgående redovisat värde	80 000	95 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån från kreditinstitut	1 217 250	1 577 250
Lån från aktieägare	534 532	534 532
	1 751 782	2 111 782

Not 6 Eventualförpliktelser, finns inga

Not 7 Ställda säkerheter

Övrig säkerhet, säkerhetsöverlåtelse av vindkraftverk inkl. fastighetsägarförklaring


	2022-06-30	2021-06-30
Säkerhetsöverlåtelse	4 554 419	5 029 861
	4 554 419	5 029 861


Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Micael Carlsson, Ekonomipoolen i Mark AB,
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf Konsulternas Förbund.


Hyssna 2022-09-26


Ann-Charlotte Lundin
Ordförande


Micael Carlsson
Ledamot



Anders Bolin
Ledamot


Mickael Kling
Ledamot


Lennart Hermansson
Ledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2022


Rikard Johelid
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


